

# Sähköinen resepti

**E**pätietoisuus paperisen reseptin säilymisestä on huolestuttanut erityisesti eläkkeellä olevia jäseniämme. Pääsääntöisesti lääkemääräykset täytyy tehdä vuoden vaihteen jälkeen sähköisesti.

Kirjallisesti tai puhelimitse voi tehdä seuraavissa tapauksissa:

- 1) Teknisen häiriön takia ei voi tehdä sähköisesti.
- 2) Lääkehoidon tarve on kiireellinen eikä lääkemääräystä voi olosuhteiden poikkeuksellisuuden vuoksi tai muusta erityisestä syystä laatia sähköisesti.

KELAIN-palvelulla lääkäri voi tehdä sähköisen lääkemääräyksen riippumatta potilastietojärjestelmistä. Käyttö edellyttää: tietokoneen, internetyhteyden, terveydenhuollon varmennekorttia ja kortinlukijaa. Tietoa: [www.kanta.fi/web/ammattilaisille/kelain](http://www.kanta.fi/web/ammattilaisille/kelain)

## Sähköisen lääkemääräyksen toimintamallit

THL järjesti ensimmäisen sähköisen lääkemääräyksen toimintamallit -koulutuksen 28.9.2016. Koulutuksessa käydään läpi sähköisen lääkemääräyksen kansallisia toimintamalleja ja Kelain-palvelua. Tilaisuuteen voi osallistua myös webcast-etäyhteydellä, johon täytyy ilmoittautua, jotta saa etäyhteyksien linkin ennakkoon.

Seuraavat koulutukset ovat 1.12.2016 (<https://tapahtumakalenteri.thl.fi/tapahtuma/1400621>) sekä 14.12.2016



### KELAIN

## Yleistä Kelaimesta

Kelain on tarkoitettu ensisijaisesti sähköisten lääkemääräysten laatimiseen ammattiloikeuden perusteella (lääkärit, hammaslääkärit). Lisäksi itsenäinen ammatinharjoittaja tai pieni sosiaali- ja terveydenhuollon yksityinen palveluntuottaja voi käyttää Kelainta silloin, kun käytettävissä ei ole potilastietojärjestelmää tai muuta vastaavaa palvelua sähköisten lääkemääräysten laatimiseen.

Kelain on otettu käyttöön. Palvelu on sertifioitu ja itsenäiset ammatinharjoittajat voivat aloittaa käyttöönoton valmistelut ja liittyä Kanta-palveluihin.

Ensimmäisessä vaiheessa Kelainta voivat käyttää itsenäiset ammatinharjoittajat. Se sopii myös lääkäreiden ja hammaslääkäreiden yksityiskäyttöön.

Pienet yksityiset sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntuottajat voivat ottaa Kelaimen käyttöönsä vasta myöhemmin.

Tiedotamme Kelaimen edistysaskelista ajankohtaisissa. Pysy kärryllä tapahtumista ja tilaa RSS-syöte tiedotteistamme. Näin voit olla ensimmäisenä ottamassa Kelainta käyttöösi.

### Maksullisuus

Kelaimen käyttäjiltä peritään käyttöön perustuva maksu vuoden 2017 alusta lähtien. Maksujen määräytymisperusteet ja maksujen suuruus määrätään STM:n asetuksessa vuosittain. Voimassaolevan maksuasetuksen mukaisesti maksuja ei peritä vuonna 2016.

Kanta Ekstranet

Tutustu aiheeseen lisää

• Usein kysytyt kysymykset

(<https://tapahtumakalenteri.thl.fi/tapahtuma/1406216>).

VARMENNEKORTIN tuottaa väestörekisterikeskuksen varmennepalvelut. Lääkäri hakee henkilökohtaisesti rekisteröintipisteestä toimikortin tai PUK-tunnusluvun.

Voit varata ajan rekisteröintipisteeseen ajanvarauspalvelulla tai soittamalla kyseiseen rekisteröintipisteeseen.

Tietoa toimipisteestä, josta haluat hakea varmennekorttisi, saat täältä: [vrk.ajapa.fi/th/](http://vrk.ajapa.fi/th/)

Varmennekortti kannattaa hankkia heti.

Saat lisää tietoa Lääkäriliiton sivuilta: [www.laakariliitto.fi/uk/sahkoinen-laakemaarays/](http://www.laakariliitto.fi/uk/sahkoinen-laakemaarays/)